裝

訂

線

中國文化大學　函
地址：台北市陽明山華岡路55號
承辦人：陳依君
傳真：(02)27075312
電話：(02)27005858#8161

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國101年7月25日

發文字號：校廣字第1010002744號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、2744。（1010002744_ATTACHMENT_1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於101年8月01日(三)舉辦『MOCC 5.0新認證系統

發表與創新教學研討會』，敬請　貴校公告鼓勵相關教師

報名參加，並惠予公假，復請　查照。

說明：

一、本校與中華民國電腦教育發展協會共同辦理『MOCC 5.0

新認證系統發表與創新教學研討會』。

二、目的：提升教師創新教學與資訊應用能力，並介紹新世代

電腦應用技能，詳如附件（教學研習會計劃案）。

三、時間：101年08月01日(三)。

四、地點：中國文化大學推廣部國際會議廳(台北市建國南路

二段231號B1)。

五、報名方式：（一）請於101年7月30日(三)前網路報名，名

額有限額滿為止。（二）網址：http://www.cea.org.tw。（

三）聯絡人： 廖淑芬。（四）聯絡電話：(02)2970-1067（

五）電子信箱：mocc@testcenter.org.tw

正本：公私立大專校院、台北市各高中職、新北市各高中職

副本：中華民國電腦教育發展協會秘書處、本校推廣教育部
電子公文
交 換 章

101/07/25
13:50:19

校  長    吳  萬  益

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學